
TERVETULOA  
44. OULUN KANSAINVÄLISELLE  

LASTEN- JA NUORTENELOKUVIEN 
FESTIVAALILLE 15.–23.11.2025! 

 
www.oulufilmfestival.fi 

www.facebook.com/lastenjanuortenelokuvienfestivaali 
www.instagram.com/oulufilmfestival #oulufilmfestival 

www.tiktok.com/@oulufilmfestival 

 
ILMOITTAUTUMINEN JA TAPAHTUMAPAIKAT 
Ilmoittautuminen tapahtuu festivaali-infossa, joka sijaitsee Kulttuuritalo Valveen aulassa osoitteessa 
Hallituskatu 7. Info on avoinna 17.–23.11. ma-pe klo 8.30, la klo 10.00 ja su klo 10.30 alkaen päivän 
viimeisen näytöksen alkuun asti. Näytöspaikat ovat Valvesali ja elokuvateatteri Studio kulttuuritalo 
Valveella.  
 
Festivaalielokuvat pyörähtävät käyntiin jo lauantaina 15.11. aamupäivällä, joten jos haluat nauttia 
elokuvista jo ensimmäisenä viikonloppuna, ota yhteys festivaalituottaja Marja Seppäseen osoitteessa 
producer@oufilmcenter.fi Sen jälkeen passi on mahdollista noutaa nimelläsi Valveen virastomestareilta tai 
Elokuvakeskuksen toimistolta. 
 
TERVETULIAISMATERIAALI 
Ilmoittautumisen yhteydessä saat passin, joka oikeuttaa sisäänpääsyyn kaikkiin elokuvanäytöksiin, joita ei 
ole loppuunmyyty ja festivaalin käsiohjelman. Infopaketissa on kauempaa saapuville myös tietoa Oulusta 
sekä kartta. 
 
Kaikki vierasmateriaalit eli tämä vieraskirje, tapahtumalukujärjestys sekä koululais- ja yleisönäytösten 
aikataulut löytyvät pian osoitteesta https://www.oulufilmfestival.fi/guest-info/, jonne päivitämme tiedon 
myös mahdollisista muutoksista. 
 
Huom! Osa näytöksistä voi olla täynnä, joten varmistathan infosta varaustilanteen etukäteen. 
 
AVAJAISELOKUVAT 
Lastenelokuvien kilpailun avaa Alankomaiden Sisäisiä supervoimia 15.11 klo 12.00. Studiossa ja Nuorten-
elokuvien kilpailun avajaiselokuva on Salainen kuljetus Studiossa klo. 14.00. 
 
TEKIJÄVIERAITA NÄYTÖKSISSÄ: 

Vieras Elokuva Aika ja paikka 

Ohjaaja Margit Lillak BECOMING ROOSI Maanantai 18.30 Studio 
Keskiviikko 13.00 Studio 

Tuottaja, käsikirjoittaja Anna-
lisa Schmuckli ja leikkaaja, VFX 
Pierre-Louis Umdenstock 

FEET UP Tiistai 10.30. Studio 

Ohjaaja Anna Lena Höhne, 
levittäjä Patrick Büchting 

MARRASKUUN SUMU Tiistai 16.00 Valvesali 

Ohjaaja Maija Hirvonen NEUROTYYPIT Keskiviikko 11.30 Studio 
Keskiviikko 16.00 Studio 
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Torstai 11.30 Studio  
Ohjaaja Visa-Koiso Kanttila ja 
tuottaja Tiina Pesonen 

UHMA Keskiviikko 13.00 Valvesali 

Tekijöitä paikalla 2ND DEGREE ZONE Keskiviikko 16.00 Valvesali 

Päähenkilö Peter van Maaren SUORAA PUHETTA Keskiviikko 18.00 Studio 

Ohjaaja Sigrid Klausmann  GIRLS DON’T CRY Torstai 18.00 Studio  

Ohjaaja Nóra Lakos HUPS! KIRJOITIN VAHINGOSSA KIRJAN Torstai 9.00 Valvesali 
Torstai 17.45 Valvesali  

Ohjaaja Henry Lindgren ja teki-
jöitä 

VARJOT JA VALO Torstai 20.00 Valvesali 

Tuottaja Outi Rousu, näyttelijät 
Vili Järvinen, Joni Kehusmaa ja 
muita tekijöitä 

VALO Sunnuntai 13.00 Valvesali 

 
 
PALKINTOJENJAKO 
Festivaalin palkintojenjakotilaisuus on lauantaina 22.11. klo 14.00–15.00 Valvesalissa. Tilaisuudessa 
jaetaan seuraavat palkinnot: lapsituomariston myöntämä Oulun Energian Lastenelokuvien kilpailun 
palkinto Lastenelokuvien kilpailun voittajalle, kansainvälisen tuomariston jakama ECFA–palkinto 
Lastenelokuvien kilpailun parhaalle eurooppalaiselle elokuvalle sekä ECFA-lyhytelokuvapalkinto parhaalle 
eurooppalaiselle lastenlyhytelokuvalle, Oulun 4H-yhdistyksen Global Future –palkinto Nuortenelokuvien 
kilpailun voittajalle sekä Kirkon mediasäätiön Katso minuun… –palkinto Kotimaisen kilpailun parhaan 
lyhyen tai pitkän elokuvan ohjaajalle. Parempi maailma –palkinto myönnetään lasten- ja nuortenelokuvan 
alalla ansioituneelle henkilölle, järjestölle tai yhteisölle. 
 
VIDEOBAARI 
Akkreditoituneet vieraat voivat katsoa videobaarissa festivaalielokuvia. Videobaari on avoinna 
festivaaliviikolla ma-to klo 10-20 ja pe 10-16. Löydät Videobaarin Elokuvakeskuksen kirjastosta, jonne 
festivaali-infosta opastetaan. 
 
5. Oulun Lastenelokuvafoorumi  
44. Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaali järjestää viidennen Lasten-elokuvafoorumi 
järjestetään tiistaina ja keskiviikkona 18.11.-19.11. Se on Suomen oloissa ainutlaatuinen kansainvälinen 
elokuva-alan ammattilais- ja yleisötapahtuma, jossa käsitellään lasten- ja nuortenelokuvan tilaa ja 
tulevaisuutta. Foorumin moderaattorina toimii elokuvatutkimuksen tohtori, animaatiotutkija ja Elokuvien 
ja luovien medioiden vastuuopettaja Aino Isojärvi Oulun yliopistosta. 
  
Ti 18.11. klo 10-11.30 Kotimaisia uutuuksia 
Tiistaina kielenä on suomi. Tuottaja, käsikirjoittaja Annalisa Schmuckli sekä leikkaaja ja erikoistehostemies 
Pierre-Louis Umdenstock raottavat elokuvanteon salaista arkkua. Ohjaaja Maija Hirvonen kertoo 
puhuttelevan Neurotyypit-dokumentin syntytarinan. Tuottaja Tiina Pesonen kertoo tositarinoihin 
perustuvan dramaattisen Uhma-elokuvan taustoista, näyttelijöistä ja teosta. 
 
Ke 19.11. klo 13-16 Kansainvälisiä tuulahduksia 
Keskiviikkona kielenä on englanti. Mikk Rand Viron elokuvainstituutista esittelee virolaisia lasten- ja 
nuortenelokuvaklassikoita, jotka on vasta digitoitu. Ohjaajat Margit Lillak Virosta ja Sigrid Klausmann 
Saksasta esittelevät elokuvansa ja keskustelevat dokumentinteon iloista ja suruista. Molemmat elokuvat 
ovat pullollaan dynaamista tyttöenergiaa. Ohjaaja Anna Lena Höhne ja levittäjä Patrik Büchting esittävät 



voimakkaan elokuvansa ja juttelevat elokuvien levityksestä Saksassa. Ennen paneelikeskustelua 
latvialainen ohjaaja Andra Doršs esittelee elokuvansa PUM! sekä kertoo miten lasten ohjaaminen onnistuu 
ja miten heidät pidetään tyytyväisinä kuvauksissa.   
 
Ilmoittautuminen foorumiin  
https://www.oulufilmfestival.fi/ilmoittautuminen-yleisopaivaan/ 
 
Lisätietoja foorumista päivitetään 
https://www.oulufilmfestival.fi/lastenelokuvafoorumi/ 
 
LUOVA LUOKKA –MEDIAKASVATUSSEMINAARI 
Osana seminaariohjelmaa on festivaalin tarjoama työpaja. 
 
Elokuvanäytös ja asiantuntijavierailu  
Aika ja paikka: 19.11. klo 13–15.30, Kulttuuritalo Valve, Elokuvateatteri Studio (2.krs), vapaa pääsy 
Elokuva: BECOMING ROOSI 
 
Työpajassa katsotaan tänä vuonna valmistunut virolais-saksalainen nuorten dokumenttielokuva 
BECOMING ROOSI, joka kertoo Roosin kasvusta ekoyhteisössä. Elokuvan on ohjannut Margit Lillak, joka 
vierailee näytöksessä. Elokuvan jälkeen työpajan vetää yliopistonlehtori Minna Sääskilahti, Oulun 
yliopisto. 
 
NÄYTTELYT 
Loistokkaat lentävät siivekkäät 
Valvesalin aula 17.-23.11.2025 
 
Oulun taidekoulun oppilaiden loistokkaat lentävät siivekkäät valtaavat parvena Valveen aulan ison 
ikkunan Oulun kansainvälisen lasten- ja nuorten elokuvien festivaalin aikaan. Oppilaat ihmettelivät 
lentäviä hyönteisiä ja toteuttivat harsokangaspohjalle oman mielikuvituksekkaan teoksensa 
läpikuultavien materiaalien ja erilaisten värien avulla. Näyttelyssä on esillä satumaisia siivekkäitä lentäviä 
olentoja Oulun taidekoulun 7–20-vuotiailta visuaalisen taiteen oppilailta. 
 
BABAR-satukuvanäyttely: Pikku norsu Babar, Babarin matka, Babarin perhe 
Pudasjärven kaupunginkirjasto 1.–31.12.2025 
 
 
Ohjelmanmuutokset mahdollisia. 
 
 
ILMAINEN LANGATON INTERNETYHTEYS 
Ilmainen langaton laajakaistainen internet-yhteys toimii festivaalihotellissa sekä kulttuuritalo Valveella 
(PanOulu). 
 
RAVINTOLA VALVEEN PALJETTI 
Kulttuuritalo Valve, Hallituskatu 7 
Avoinna:  
Ma-pe 9.00–19.00  
La   10.00–18.00 
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Lounasaika arkisin 11.00–14.00. Lauantaisin 12.00–15.00. Lounaslista löytyy osoitteesta:  
https://www.makujenpaljetti.com/valveen-paljetti/  
 
 
FESTIVAALI-INFO: 044 527 8648 
Festivaalijohtaja Mika Anttolainen: 044 588 1134, mika.anttolainen@oufilmcenter.fi 
Festivaalituottaja Marja Seppänen: 0400 617 491 producer@oufilmcenter.fi 
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